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FJARDE KVARTALET 2024

B Koncernens nettoomséattning minskade med -12 procent till 925 MSEK (1
048), férvarv paverkade med -0 procent, valuta med -0 procent och orga-
nisk forandring uppgick till -12 procent

B Nettoomséttningen i Product & Solutions uppgick till 662 MSEK (718) och i
Installation Services till SEK 290 MSEK (364)

B Bruttovinsten minskade till 224 MSEK (257), bruttomarginalen minskade
till 24,2% (24,6%)

B EBITDA minskade till 71 MSEK (89), EBITDA marginalen minskade till
7,6% (8,5%)

B Rorelseresultatet (EBIT) minskade till 28 MSEK (47), EBIT marginalen
minskade till 3,1% (4,5%)

B Avkastning pa sysselsatt kapital uppgick till 10,1 procent (10,2)

B Kassaflédet fran den lopande verksamheten uppgick till 144 MSEK
(255)

B Resultat per aktie fére och efter utspadning var 0,59 SEK (1,86) respektive
SEK 0,58 (1,85)

JANUARI - DECEMBER 2024

B Koncernens nettoomséattning minskade med -8 procent till 4 091 MSEK (4
463), forvarv paverkade med 1 procent, valuta med -1 procent och orga-
nisk forandring uppgick till -8 procent

B Nettoomséttningen i Product & Solutions uppgick till 3 057 MSEK (3 279)
och i Installation Services till SEK 1 176 MSEK (1 352)

B Bruttovinsten minskade till 1 078 MSEK (1 114), bruttomarginalen ékade
till 26,4% (25,0%)

B EBITDA minskade till 432 MSEK (464), EBITDA marginalen okade till
10,6% (10,4%)

B Rorelseresultatet (EBIT) minskade till 278 MSEK (293), EBIT marginalen
dkade till 6,8% (6,6%)

B Kassaflédet fran den lopande verksamheten uppgick till 288 MSEK
(503)

B Resultat per aktie fére och efter utspadning var 7,12 SEK (8,85) respektive
SEK 7,10 (8,80)

Belopp i MSEK om inget annat anges Kv4 2024 Kv4 2023
Nettoomsattning 925 1048
Bruttoresultat 224 257
Bruttoresultat %* 24,2% 24,6%
EBITDA 71 89
EBITDA-marginal, %* 7.6% 8,5%
EBIT 28 47
EBIT-marginal, %* 3.1% 4,5%
Avkastning pd sysselsatt kapital, %* n/a n/a
Resultat efter skatt 14 44
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 144 255
Nettoskuld* 716 749
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,59 1,86
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,58 1,85

Forandr. 12M 2024 12M 2023 Forandr.
-12% 4091 4 463 -8%
-13% 1078 1114 -3%

-0.3pp 26,6% 25,0% 1,4pp
-21% 432 464 -7%
-0.9pp 10,6% 10,4% 0,2pp
-40% 278 293 -5%
-1.4pp 6,8% 6,6% 0,2pp
n/a 10,1% 10,2% n/a
-68% 169 206 -18%
-43% 288 503 -43%
-4% 716 749 -4%
-69% 7,12 8,85 -20%
-68% 7,10 8,80 -19%

Om inte annat anges avser siffror inom parentes féregende ar eller motsvarande period foregende ar avseende resultatraknings- respektive kassaflédesposter samt utgangen av

foregdende &r avseende balansrakningsposter.
*Se sid 23 for definitioner av finansiella och alternativa nyckeltal.

ARSTAMMA 2025 OCH
UTDELNINGSFORSLAG

Arsstamman for 2025 i Nordic Waterproofing Holding AB kommer att hallas
den 29 april 2025.

Bolagets styrelse kommer att féresld arsstamman att besluta om en kontant
utdelning om 4,00 SEK per aktie, totalt 96 MSEK. Detta forslag motsvarar ca 57
procent av nettovinsten 2024.

VALBEREDNING INFOR
ARSTAMMA 2025

Information om valberedningen finns publicerad pa koncernens webbplats;
www.nordicwaterproofing.com/sv/valberedning.

ARSREDOVISNING 2024

Arsredovisningen fér 2024 beraknas publiceras och finnas tillgénglig pa
koncernens webbplats och pa koncernens huvudkontor den 28 mars 2025.

PRESENTATION AV ,
BOKSLUTSKOMMUNIKEN

Idag, den 4 februari 2025 kL. 10:00 (CEST), haller Nordic Waterproofing en
webbpresentation for investerare, analytiker och medier. Presentationen sker
pa engelska och kan féljas live via en ett webinar i MS Teams pa foljande lank:
https://events.teams.microsoft.com/event. Presentationsmaterial infor pre-
sentationen kommer att finnas tillgangligt pa https://www.nordicwaterproo-
fing.com en timme fére webbsdndningen startar.

For att delta pd dator folj ovanstdende lénk eller via MS Teams med métes id
344239 011 306 och losen: bUSHWéhr.

For att delta via telefon, ange konferens id 499 914 067# pa n&got av foljande
nummer:

Fran Sverige:

Fran Danmark:
Frén Storbritannien:

08 502 428 90
+453272 66 61
+4420 7660 8326

Fran Finland: +358 9 85 626 548


https://events.teams.microsoft.com/event/41e3fcaf-3c62-4e49-b2a2-bc40c24b217c@6437bc72-c686-4895-86a2-7a3ae42f1272
https://www.nordicwaterproofing.com/sv/event/delarsrapport-januari-juni-2024-2/
https://www.nordicwaterproofing.com/sv/event/bokslutskommunike-januari-december-2025/
https://www.nordicwaterproofing.com/sv/event/bokslutskommunike-januari-december-2025/
https://www.nordicwaterproofing.com/sv/
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Koncernens nettoomsittning i det fjirde kvartalet minskade till 925 MSEK jamfort med 1 048 MSEK foregaende ar, hela foréndringen, -12 procent,
var organisk, ingen paverkan fran forvirv eller valutaomrikning. Den organiska utvecklingen var -8 procent for Products and Solutions och -20 pro-
cent for Installation Services.

EBIT for det fjarde kvartalet uppgick till 28 MSEK, att jamfora med 47 MSEK foregdende ar. Ligre rorelseresultat inom Products & Solutions forkla-
ras huvudsakligen av engdngskostnader inom Taasinge-gruppen. Inom Installation Services forklaras ligre rorelseresultat av ligre forsiljning och
marginaler i den finska installationsverksamheten.

Var avkastning pa sysselsatt kapital dr 10,1 procent (10,2). Kassaflodet fran den lopande verksamheten uppgick till 144 MSEK (255). Foriandringen
beror pa den exceptionella minskningen av rérelsekapitalet forra aret. Anda har en minskning av nettoskulden jamfort med foregdende ar uppnatts. Martin Ellis
VD och koncernchef
Var forvantan pa kommersiell nybyggnation och renovering ligger kvar pa nuvarande nivaer under bérjan av aret. Nybyggnationen av bostiider kom-
mer att forbli nedtryckt framover med undantag for Danmark. Under den senare delen av 2025 forvintar vi oss mer gynnsamma marknadsforhallan-

den pa vara huvudmarknader, med undantag for Finland dar de 6vergripande marknadsforutsittningarna forvintas vara oforindrade.

PRODUCTS AND SOLUTIONS

Nettoomséattningen minskade med -8 procent (-5] till 662 MSEK (718),
allt p& grund av organisk paverkan. Den organiska utvecklingen uppgick
till -8 procent (-7), paverkan fran forvarv var 0 procent (0) och valutaom-
rakningseffekterna var -0 procent (2).

Den bitumenbaserade tatskiktsverksamheten i Danmark och Norge
hade en nettoomsattning som utvecklades svagt positivt medan utveck-
lingen i Sverige var svagt negativ och Finland hade en stérre negativ for-
saljningsutveckling.

SealEco, var syntetiska gummimembranverksamhet, hade trots en
negativ forsaljningsutveckling, forbattrade marginaler och rérelseresultat.

Inom véra verksamheter med prefabricerade traelement i Danmark
och Norge har ytterligare program for att férbattra enheternas resultat

genomférts. En fabrik i Danmark har under kvartalet stangts.

Forsaljningsutvecklingen for vara verksamheter inom grona infra-
struktur, vilken saljs under varumarket Veg Tech, var negativ p& samtliga
marknader vilket dven ledde till en negativ utveckling for det operativa
resultatet.

INSTALLATION SERVICES

Nettoomsattningen minskade med -20 procent (12 till 290 MSEK (364)
drivet av ett pressat marknadsklimat i Finland, vilket utgor den storsta
delen av detta segment. Paverkan fran férvarv var 0 procent (9), valutaom-
rakningseffekterna var -0 procent (4) och organisk utveckling var -20 pro-
cent [-1).

Den lagre forsaljningen i Finland ledde till forsamrade rérelsemargi-

P Pvar fsrvantan pa kommersiell nybyggnation och renovering ligger kvar pa nuvarande niva under

borjan av arety P
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Nettoomsattning:

4 091 MSEK (4 463)

EBITDA:

432 MSEK (464)
10,6% (10,4%)

EBIT:

278 MSEK (293)
6,8% (6,6%)

Avkastning pa sysselsatt kapital (R12):

10,1% (10,2%])
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naler och ett svagare operativt rérelseresultat.

I Norge hade vi en negativ forsaljningsutveckling medan rorelseresul-
tat forbattrades. Under kvartalet har verksamhetens ledning ersatts.

Verksamheterna i Sverige hade ett positivt rorelseresultat i kvartalet.

| Danmark rapporterade vara franchisebolag for taklaggning ett starkt
kvartal med oférandrat rorelseresultat.

POSITIONERADE FOR EXPANSION
Vi fortsatter att vara val positionerade med en solid balansrakning och

foljer aktivt upp forvarvsmajligheter.

Helsingborg den 4 februari 2025

Martin Ellis
VD och koncernchef


https://www.nordicwaterproofing.com/sv/
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NETTOOMSATTNING
Koncernens nettoomséttning for det fjiarde kvartalet minskade med
-12 procent till 925 MSEK (1 048). Den organiska férandringen var -12 pro-

Kv4 2024 Kv4 2024 Kv4 2023 Kvé 2023 12M 2024 12M 2024 12M 2023 12M 2023

cent (-5), paverkan fran férvarv var 0 procent (3) och valutaomrakningsef- Analys av nettoomséttningen (%) (MSEK) (%) (MSEK) (%) (MSEK) (%) (MSEK)
fekterna var -0 procent (2]. S _ Féregdende period 1048 1045 4463 4343
Koncernens nettoomsattning for perioden januari - december mins-
kade med -8 procent till 4 091 MSEK (4 463). Den organiska férandringen Organisk tillvaxt =2 = 128 -5% -52 O =3I 7% - 296
var -8 procent, paverkan fran forvarv var 1 procent och valutaomraknings- Struktuella effekter 0% - 3% 29 1% 29 5% 236
effekterna var -1 procent. Valutaomrakningseffekter -0% - 2% 26 1% - 22 4% 180
Fors?ljn|Tgen i I‘)Dan:nark“okle?d.e.med " plrloce.nt jamfort meq samma Innevarande period 12% 925 0% 1048 8% 4091 % 4463
kvartal féregaende ar, bade forsaljningen av tatskikt och prefabricerade
traelement visade en tillvaxt. Organisk forandring var 11 procent och valu- Nettoomestining, MSEK Gyeselontt kapital, MSEK
taforandringar var -0 procent. | Sverige minskade forsaljningen med -9 och ROCE % (R12)
procent. Férsaljningen i Norge minskade med -29 procent varav organisk 1400 TTee——— 500 3000 18%
férandring var -28 procent och valutaférandringar var -1 procent. Forsalj- 1200 4000 2500 15%
ningen av tatskikt utvecklades positivt medan évriga enheter i Norge redo- 1000 3500
visade minskad forsaljning. Forsaljningen i Finland minskade med -21 800 o - . 3000 2000 12%
procent i kvartalet varav organiskt utveckling var -21 procent och valu- 600 g = S 2 = = - 2500 1500 7%
taforandringar var -0 procent. Forsaljningen i dvriga Europa minskade 400 = S = = - & 2000 1000 6%
med -14 procent i kvartalet. 200 1500 500 3%
B 0 - — - o - - s - - 1000 0 - - o - - - - - - 0%
RORELSERESULTAT (EBIT), EBITDA OCH ROCE 3 i by 3 3 i iy 2 3 3 X by 3 3 i 2 py 3
Rorelseresultatet (EBIT) for det fiarde kvartalet minskade till 28 MSEK = = = = = 2= == = £ = = = =2 = ==
[47] och EBIT—marginalen minskade till 3v] procent [45] Minskningen av Nettoomsattning s R12 Genomsnittligt sysselsatt kapital (R4Q/4) e ROCE % (R12)
rorelseresultatet forklaras framst av att vara verksamheter med prefabri- EBIT. MSEK och EBIT % (R12) EBITDA MSEK och EBITDA % (R12)
cerade trédelement i Danmark och Norge har genomfért program for att
forbattra enheternas resultat. En fabrik i Danmark har under kvartalet 200 e 7o 2o
stdngts. Inom Installation Services minskar marginalen for vara enheter 150 143 131 140 12% 200 186 177 16%
som utfér installation av tatskikt pd tak vilket forklarar det lagre rorelse- \ 115 159 168
. . 100 8% 150 8 12%
resultatet inom det omradet. 66 M4

Rorelseresultatet (EBIT) for perioden januari - december minskade till 50 7 28 4% 100 89 8%
278 MSEK (293]) och EBIT-marginalen ékade till 6,8 procent (6,6). I .
EBITDA fér det fjarde kvartalet minskade till 71 MSEK (89) och EBIT- 0% 50 30
DA-marginalen minskade till 7,6 procent (8,5). _50 -21 4% o
EBITDA fér perioden januari - december minskade till 432 MSEK (464)
och EBITDA-marginalen ckade till 10,6 procent (10,4

Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE) pa rullande 12-manadersba-
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sis uppgick till 10,1 procent (10,2) efter det fjarde kvartalet, vilket understi- KASSAFLODE Kassaflode fran den lopande verksamheten, MSEK
ger vart [&ngfristiga finansiella mal pa 13,0 procent. Kassaflodet fran den l6pande verksamheten under det fjarde kvartalet 300 255 700
uppgick till 144 MSEK (255). Kassaflodet paverkades negativt av att for- 250 750
FINANSNETTO andringen i rorelsekapital inte var lika starkt positiv som foregéende ar. 200 57 140 s 400
Finansnettotfor det fjarde kvartalet 2024 uppgick till -1 MSEK (1). R&n- Kassaflodet fran investeringsverksamheten under det fjarde kvartalet 150 450
tekostnader har en paverkan med -12 MSEK (-18). uppgick till -27 MSEK (-38). 100 300
Finansnettot for perioden januari - december 2024 uppgick till -49 Kassaflodet frén finansieringsverksamheten uppgick under det fjarde 50 I I I 150
MSEK (-37). Den negativa utvecklingen férklaras i huvudsak av att férega- kvartalet till -20 MSEK (-13). 0 . 0
ende 8r var det en positiv paverkan fr&n omvardering av optioner for att -50 I -150
kopa utestdende aktier i dotterbolag. Rantekostnader har en negativ INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR oo e s L, B
paverkan med -53 MSEK (-56). Bruttoinvesteringarna exklusive forvarv under det fjarde kvartalet 2024 g g E g E g E § E
uppgick till 22 MSEK (12), den storsta &r en sprinklerinstallation i en av
vara danska anldggningar. Avskrivningarna uppgick till -14 MSEK (-14). = Kassaflode fran den lopande verksamheten  ====R12
RESULTAT FORE SKATT Avskrivningar pa nyttjanderéattstillgangar till foljd av IFRS 16 uppgick till
-19 MSEK (-14). Avskrivningar p& immateriella anlaggningstillgdngar upp- Investeringar, MSEK
Finansnetto, MSEK gick till -9 MSEK [-14), och férklaras i huvudsak av avskrivningar p& kund- 80 300
4 1 0 relationer i de forvarvade bolagen. 60 250
- 0 Bruttoinvesteringarna exklusive férvarv under januari - december 40 200
-4 “10 2024 uppgick till 80 MSEK (68), medan avskrivningarna uppgick till -55 20 150
. . MSEK (-53). Avskrivningar p& nyttjanderttstillgangar till f5ljd av IFRS 16 . 100
uppgick till -61 MSEK (-62). Avskrivningar pa immateriella anldggningstill- & & < & < g & 3 ! o0
12 30 gangar uppgick till -38 MSEK (-56), och férklaras i huvudsak av avskriv- 20 2 z 2 2 2 z z 2 2 ¢
=16 -40 ningar pa kundrelationer i de férvdrvade bolagen. s Frvary dotter- och intressebolag
-20 o - - 18 . -50 = |nvestering materiella- och immateriella tillgdngar
; g § i 5; ; ; g ; FINANSIELL STALLNING OCH LIKVIDITET e |nvestering materiella- och immateriella tillgdngar, R12
= = = = = = = = = Nordic Waterproofings huvudsakliga externa finansieringsavtal for- e Summa investering tillgdngar och férviry bolag, R12
m— Finansnetto e R12 l&ngdes under det andra kvartalet med 12 manader och lGper fram till juni
2026. Det bestar av en [8nefacilitet om 75,0 (75,0 MEUR samt en kreditfa- Rantebarande nettoskuld, MSEK
cilitet om motsvarande 40,0 MEUR (40,0) varav 14,4 MEUR allokerats till 1200 1081 3.0
Resultat fore skatt for det fjarde kvartalet uppgick till 28 MSEK (48] och koncernens cash pool. Lane- och kredit-faciliteten l6per med rorlig ranta 1000 2,5
resultat efter skatt uppgick till 14 MSEK (44). Den effektiva skattesatsen samt utan krav p& amortering. Finansieringsavtalet innehéller finansiella 800 2.0
uppgick till 48,7 procent i kvartalet. kovenanter som foljs upp kvartalsvis. Vid utgédngen av det fjarde kvartalet 400 .
Resultat fore skatt fér perioden januari - december uppgick till 229 uppfyller Nordic Waterproofing villkoren i kreditavtalet. '
MSEK (257) och resultat efter skatt uppgick till 169 MSEK (207). Den effek- Koncernens rantebarande nettoskuld uppgick till 697 MSEK vid 400 1.0
tiva skattesatsen uppgick till 26,2 procent. utgadngen av perioden, jdmfort med 724 MSEK vid utgangen av 2023. 200 0.5
Koncernens likvida medel uppgick till 222 MSEK (349) vid periodens 0 R

slut. 0 MSEK (0) av koncernens beviljade checkkredit om 165 MSEK (160)
var utnyttjad vid utgdngen av kvartalet.

o~ o I @ @ < < = <
< D < < < D < < <
& - & ) & < N ) &
= > = = = = = = =
= =< = = =< =< = = =<

mmmmm Rantebarande nettoskuld e Skulds&ttningsgrad
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Skuldsattningen, beréknad som réntebarande nettoskuld/EBITDA
under den senaste tolvmanadersperioden, var 1,6 ggr (1,6 ggr) vid

utgdngen av perioden, och nettoskuldsattningsgraden var 0,4 ggr (0,4 ggr).

STALLDA SAKERHETER OCH EVENTUALFORPLIKTELSER
Inga betydande forandringar har dgt rum under perioden.

RISKER OCH RISKHANTERING

Nordic Waterproofings verksamhet ar féremal for olika risker och kan
delas in i operativa, finansiella och externa risker. Operativa risker omfat-
tar bland annat garanti- och produktansvar, nyckelpersonal, avbrott i pro-
duktionen, IT-system, immateriella rattigheter, produktutveckling,
omstrukturering, forvarv och integration, férsakring och bolagsstyrning.
Finansiella risker omfattar framst férandringar i vaxelkurser och rénte-
satser samt risker som hor samman med forluster i kundfordringar, likvi-
ditetsrisk, kapacitet att skaffa kapital, finansiell kreditrisk och risker som
hor samman med goodwill. Externa risker omfattar bland annat risker
som hor samman med marknadstrender, konkurrens, r@varupriser, poli-
tiska beslut, rattsliga tvister, skatte- och miljérisker samt vaderforhallan-
den.

Konsekvenserna av hogre rantor och en nedgang i konjunkturen for
nybyggnation och renovering féljs noggrant av bolaget for att kunna han-
tera dessa risker i storsta mojliga utstrackning.

Riskhanteringen i Nordic Waterproofing &r baserad pa en strukturerad
process for en kontinuerlig identifiering och bedémning av risker, deras
sannolikhet och potentiella paverkan p& koncernen. Fokus ligger pa att
identifiera kontrollerbara risker och hantera dem for att minska den over-
gripande risknivan i verksamheten.

Den 29 april 2020 beslutade den danska konkurrens- och konsument-
myndigheten (Konkurrence- og Forbruger-styrelsen) att slutligen avsluta
undersdkningen av marknaden for taklaggning. Genom beslutet avslutade
radet hela drendet utan négra vidare atgarder. | anslutning till detta har
tre lokala konkurrenter [dmnat in en stamning mot bland annat NWG fér
den ekonomiska skada de anser sig ha lidit. Det forsta av dessa fall var
uppe till forhandling i domstol under december 2021 och dom férkunna-
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des den 16 februari 2022 till fordel fér Nordic Waterproofing. Dom i de
dterstdende drendena avkunnades 17 maj 2022 till fordel fér Nordic
Waterproofing. Bdda motparterna éverklagade denna dom, dock har en av
parterna forsatts i konkurs och det atertar endast en motpart.

Nordic Waterproofing har uppfattningen att dessa krav pa erséattning
saknar grund och har inte gjort ndgon reservering i bokslutet med anled-
ning av detta.

Riskerna beskrivs ytterligare i koncernens arsredovisning for 2023.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER PERIODEN

e Den 21 oktober 2024 meddelade Kingspan Group PLC ("Kingspan”] i ett
pressmeddelande att de forvarvat ytterligare 26,5 procent av aktierna i
Nordic Waterproofing Holding AB ("Nordic Waterproofing”). Tillsammans
med de aktier Kingspan dgde sedan tidigare uppgick Kingspans innehav
vid tillfallet till 62,6 procent. Vid arets utgang dger Kingspan totalt 87,4
procent.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODEN SLUT
¢ Inga vasentliga handelser har intraffat sedan periodens slut.

SOK Q. HEMSIDA T3

FINANSIELLA MAL

Nordic Waterproofings ambition &r att vara vardeskapande for
manniskor och miljd, men koncernens malsattning syftar ocksa till att
skapa varde for aktiedgare samt 6vriga intressenter utifran en affarsmo-
dell dar det finns tydliga finansiella mal. Vi arbetar mot av styrelsen
antagna finansiella mal inom kategorierna tillvaxt, lénsamhet och niva pa
skuldsattning vilka ska leda till att vi kan uppfylla ambitionen av var utdel-
ningspolicy som ett fjarde mal. Det underliggande syftet med malen har
varit att l&ngsiktigt skapa varde for vara aktiedgare, starka var finansiella
stallning och mdjliggdra koncernens framtida strategiska satsningar.
Under varen 2019 reviderades koncernens finansiella mal vilka bekrafta-
des i december 2023. Dessa ar de av styrelsen antagna finansiella mal for

koncernen:

Finansiella mal

Utfall 12M 2024

Nordic Waterproofing har som
malsattning att dverstiga den
genomsnittliga tillvaxten pa kon-
cernens nuvarande marknader
genom organisk tillvaxt. Dessutom
forvantar sig koncernen att véxa
genom selektiva forvarv.

Nordic Waterproofings mal ar att
generera en avkastning pa syssel-
satt kapital [ROCE) éverstigande
13 procent for rakenskapsaret.

Rantebdrande nettoskuld i rela-
tion till EBITDA ska inte dverstiga
3 ganger vid arets slut.

Nordic Waterproofing har som mal
att ha en arlig utdelning om mer
an 50 procent av sitt nettoresultat.
Utdelningsférslaget baseras pa
koncernens finansiella stallning,
investeringsbehov, likviditetsposi-
tion samt allmanna ekonomiska
och affarsméassiga forhallanden.

Under 2024 uppgar den organiska
tillvaxten till -8 procent och tillvax-
ten genom forvarv var 1 procent.
Det &r var uppfattning att detta &r i
nivad med tillvaxten pd véra huvud-
sakliga marknader.

Vid utgéngen av kvartal 4 2024 var
avkastningen pa sysselsatt kapital
(ROCE] 10,1%.

Vid utgdngen av kvartal 4 2024 var
denna relation 1,6 ggr.

For arsstamman 2025 har styrel-
sen foreslagit en ordinarie utdel-
ning om 4,00 SEK (57% av drets
resultat 2024).
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MODERBOLAGET

Moderbolaget, Nordic Waterproofing Holding AB, ar ett holdingbolag
utan egen verksamhet. Moderbolagets resultat avspeglar framst intakter
och kostnader for gemensamma koncerntjanster och avdrag for loner,
ovrig ersattning och liknande utgifter. Medelantalet anstallda i moderbola-
get uppgick till 1 (1).

INCITAMENTSPROGRAM

Bolaget har tre pdgdende incitamentsprogram ("LTIP 2022", "LTIP
2023" samt "LTIP 2024"). Den totala kostnaden, inklusive sociala avgifter,
berdknas uppga till 10 - 14 MSEK fér respektive program éver program-
mens Gptid, férutsatt att rorelseresultatet (EBIT] fore jamforelsestorande
poster i genomsnitt 6kar med 10 procent. Inga nya aktier kommer att
emitteras till f6ljd av programmen. Bolaget kommer emellertid att for-
varva egna aktier for att sakerstalla tilldelning av aktier och for att sékra
och tacka sociala avgifter. Kostnaden for incitamentsprogrammen férvan-
tas fa en marginell effekt pd Nordic Waterproofing-koncernens finansiella
nyckeltal. Maximala antalet aktier som kan komma att tilldelas for LTIP
2022, LTIP 2023 och LTIP 2024 ar 65 930, 69 252 respektive 73 905, korri-
gerat for personer som slutat sedan programmen startade. Under 2024
avslutades LTIP 2021 och 19 189 aktier distribuerades till programmets
deltagare. Per den 31 december 2024 innehar bolaget 72 757 (91 946) egna
aktier.

Aktier i eget forvar 2024 2023
Aktier i eget forvar per 1 januari 91946 84097
Tilldelade aktier i LTIP 2021 (2020) -19 189 -84 952
Forvarvade egna aktier - 92 801
Aktier i eget forvar per 31 december 72 757 91 946
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AKTIER OCH AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalet per den 31 december 2024 uppgick till 24 084 TSEK och
antalet utestdende aktier uppgick till 24 011 178. Bolaget har ett (1)
aktieslag. Varje aktie berattigar till en rost vid en bolagsstamma. Per den
31 december 2024 hade Nordic Waterproofing Holding AB ca 2 600 aktied-
gare och &ger sjalv 72 757 egna aktier (0,3 procent av totala antalet aktier]
som en foljd av &terkdpsprogrammet kopplat till de ldngsiktiga incita-
mentsprogrammen.

Ingen férandring i antalet utgivna aktier eller i aktiekapitalet har agt
rum under det fjarde kvartalet 2024. Som en f6ljd av utdelning av aktier
inom LTIP 2021 har antalet aktier i eget férvar minskat fran 91 946 till 72
757 aktier.

SOK Q. HEMSIDA (3

AKTIEAGARSTRUKTUR

Antalet aktiedgare har minskat mot forra kvartalet med ca 500, frdn 3
100 till ca 2 600.

Storsta aktiedgare i Nordic Waterproofing Holding AB per den 31
december 2024 visas nedan.

B Antal Kapital, Roster,
Agare aktier % %

21042 883 87,4% 87,4%
525 441 2,2% 2.2%

Kingspan Group PLC

Dimensional Fund Advisors
DNCA Finance S.A 436 637 1,8% 1,8%
152 160 0,6% 0,6%

143 948 0,6% 0,6%

Handelsbanken Fonder
Avanza Pension

100 122 0,4% 0,4%
84 049 0,4% 0,4%

Storebrand Fonder

Swedbank Forsakring
79 499 0,3% 0,3%
76 486 0,3% 0,3%
57 400 0,2% 0,2%

SEB Investment Management

Norges Bank Investment Management

Kenneth Lindgvist

22 698 625 94,2% 94,5%
1312553 5,4% 5,5%

Summa 10 stérsta aktiedgare

Ovriga aktiedgare

Totalt antal réster 24011178 99.7% 100,0%
Eget innehav 72 757 0.3% n/a
Totalt antal aktier 24083 935 100,0% n/a

Kalla: Monitor av Modular Finance AB. Sammanstalld och bearbetad data
frén bland annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen. Innehav
hos depéaforvaltare redovisas i “6vriga aktiedgare”.
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RORELSESEGMENT
PRODUCTS AND SOLUTIONS

NETTOOMSATTNING

) ) ) Analys av nettoomsattningen, Kvé4 2024 Kva 2024 Kvéa 2023 Kvé4 2023 12M 2024 12M 2024 12M 2023 12M 2023
Nettoomsattningen for det fjdrde kvartalet 2024 minskade med -8 pro-
1 0, 0, 0, 0,
cent jamfért med motsvarande period féregdende &r, och uppgick till 662 Products & Solutions (%] 5 (%) UEEEE) (%) (EEEY) ) A
MSEK (718). Den organiska utvecklingen var -8 procent, paverkan fran for- Féregdende period 718 756 3279 3381
varv var 0 procent och valutaomrékningseffekterna var -0 procent. Organisk tillvaxt -8% - 56 7% _50 6% -210 8% _ 266
Forsal.Jmnjgen |°Danm°ark.okade med 11 procent Jamfort Enefi motsva- Struktuells effekter 0% ) 0% i 0% ) 2% o4
rande period foregaende ar vilket var 11 procent organiskt, forvarv var
neutrala och valutaeffekter var 0 procent. Forséljningen i Finland mins- Valutaomrakningseffekter 0% : 2% 12 0% -13 3% 101

kade med -17 procent jamfort med motsvarande period forgdende ar vil- Innevarande period -8% 662 -5% 718 -7% 3057 -3% 3279
ket var -17 procent organiskt, forvarv var neutrala och valutaeffekter var 0

procent. Forsaljningen i Sverige minskade med -6 procent och forsalj-

ningen i Norge minskade med -33 procent, varav organisk utveckling var

-33 procent och valutaeffekter uppgick till -1 procent. Férsaljningen till

évriga Europa minskade med -14 procent i kvartalet. Nettoomsattning, MSEK EBITDA, MSEK och EBITDA % (R12)
1050 — 1001 55 3500 250 20%

RORELSERESULTAT (EBIT) OCH EBITDA 900 860 il 3000 b o

Rorelseresultatet (EBIT) for Products & Solutions for det fjarde kvarta- 750 701 718 5 662 2500 175 165 14%
let 2024 minskade till 26 MSEK (47). EBIT-marginalen uppgick till 3,9 pro- 500 2000 150 12%
cent (6,5). Rérelseresultatet (EBIT) for perioden januari - december kade 450 1500 152 e ;EZ/"
till 311 MSEK (302). EBIT-marginalen uppgick till 10,2 procent (9,2). 300 1 000 75 72 5o 61 57 %

EBITDA uppgick till 57 MSEK (78] och EBITDA-marginalen uppgick till 150 500 50 I I l 4%
8,7 procent (10,9) under det fjarde kvartalet. EBITDA for perioden januari - 25 2%
december uppgick till 428 MSEK [430) och EBITDA-marginalen uppgick till Y s & & & & 3 =3 & ° Y 8 & 8 & & & =a a >
14,0 procent (13,1). 2 2 2 2 E z g 2 2 2 Zz 2 2 2 = 2 2 z

Nettoomsattning s R12 EBITDA EBITDA % (R12)
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RORELSESEGMENT
INSTALLATION SERVICES

NETTOOMSATTNING

Analys av nettoomsattningen, Kvé4 2024 Kva 2024 Kvéa 2023 Kvé4 2023 12M 2024 12M 2024 12M 2023 12M 2023
Rorelsesegmentets verksamhet bestar till storsta delen av koncer-
nens heldgda bolag i Finland men best&r dven av ett delgt dotterbolag i I ST S (% [MSEK) (%] (%) [MSEK) (% (MSEK)
Norge, delagda franchise-bolag i Danmark samt ett deldgt och ett helagt Féregdende period 364 325 1352 1124
dotterbolag i Sverige. Nettoomsattningen for det fjarde kvartalet 2024 Organisk tillvaxt _20% _ 74 1% .3 _15% ~196 20 _94
minskade med -20 procent jamfort med motsvarande period féregdende
ar, och uppgick till 2p9[] MSEJK (364). Den organiska tillexten var —20 pro- Struktuella effekter 0 i 7 2 2 2 1% 173
cent, paverkan frén férvarv 0 procent och valutaomrakningseffekterna var Valutaomrakningseffekter 0% : 4% 14 1% -10 7% 79
-0 procent. Innevarande period -20% 290 12% 364 -13% 1176 20% 1352
Férsaljningen i Finland minskade med -22 procent vilket var -22 pro-
cent organiskt, 0 procent fran forvarv samt neutrala valutaeffekter. For-
saljningen i Norge minskade med -6 procent vilket var -4 procent orga-
niskt samt negativa valutaeffekter med -2 procent. Férsaljningen i Sverige
har i huvudsak genererats av forvarv. Nettoomsattning, MSEK EBITDA, MSEK och EBITDA % (R12)
500 1500 60 12%
.. 45
RORE“LSERESULTAT (EBIT) O.CH EBITpA . ) 400 — 364 1200 45 = ~ 9%
Rorelseresultatet (EBIT) i Installation Services for det fjarde kvartalet 3 316 200 20 o
uppgick till 9 MSEK (16). EBIT-marginalen uppgick till 3,0 procent (4,3) i 300 239 900 20 18
kvartalet. Rorelseresultatet (EBIT) for perioden januari - december upp- - 202 400 s I 3%
gick till 14 MSEK (40]). EBIT-marginalen uppgick till 1,2 procent (2,9]. 0 0%
EBITDA uppgick till 18 MSEK (25) och EBITDA-marginalen uppgick till 100 300 15 3
6,2 procent (6,9) under det fjarde kvartalet. EBITDA for perioden januari - 1
december uppgick till 48 MSEK (81) och EBITDA-marginalen uppgick till Y 8 & 8 & & =& & a ° Ty 2 8 8 =& % =z s =8 &
4,1 procent (6,0). E =z 2 2 e 2z 2 2 E e z 2 2 2 Zz 2 2 2
Nettoomsattning — e R12 EBITDA EBITDA % (R12)

Not: sdval EBITDA som EBITDA % inkluderar andel av intresseféretags
resultat
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HALLBARHET INOM NORDIC WATERPROOFING

Nordic Waterproofing Group arbetar med att implementera CSRD i var
arsredovisning fran 2025. Double Materiality Assessment [DMA) och Tran-
sition Plans for Scope 1 och 2 har inkluderats i var strategiprocess for
2025-2027 baserat pa var andra DMA.

MILJO
Klimatbegransning

Vi anvander nu totalt mer &n 90 % fornybar el i alla vara anlaggningar;
Undantaget ar hyresplatser. | Lojo sanker den nya varmevéaxlaren energi-
forbrukningen och gér det méjligt att omvandla energi fran gas till el. For
mobil forbranning fortsatter vi att elektrifiera vara féretagsbilar och lastbi-
lar.

Energiforbrukning
Var energiforbrukning beror mycket p& utomhusklimatet eftersom

vara produkter behdver kylas ner innan de forpackas, och sedan 2021 har
var energiférbrukning varit nara konstant samtidigt som vara CO2-utslapp

har minskat med 71% pa grund av inkép av gron el. En mindre minskning
ar hanférlig till nedldggningen av fabriken i Sindal under det fjarde kvarta-
let.

Biologisk mangfald

Flytande vattenvaxtmattor uppfunna av EG-Trading installeras for att
oka den biologiska mangfalden och ge faglarna en boplattform, har instal-
lerade i Matalajarvi i Esbo. Plattformen ska installeras i dammar, langs
flodkanter och i dagvattenbassanger.

Avfall

Alla vara anlaggningar fokuserar pa att atervinna avfall och minska
avfallet for deponi, men det finns fortfarande skillnader mellan lander och
lokala méjligheter till &tervinning. Fler forsok med atervinning av produk-
tionsavfall ar under utredning.

Vatten

P& fabriken i Lojo installeras fem dagvattenfilter i regnvattenkamrarna
for att samla upp allt smaskrap som mikroplaster eller gummi frén last-
bilsdack, makroskrap etc. som ett pilotprojekt. Efter att ha sett resultaten
kommer det att beslutas om vi utvidgar till alla kammare.

SOCIAL HALLBARHET
Anstéllda

Medelantalet anstéllda i koncernen (uttryckt som heltidsekvivalenter)
uppgick till 1254 (1 318) under det fjarde kvartalet 2024.

Antal olyckor, LWC
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mmmmm Antalet olyckor som resulterar i fler &n 8 timmars frdnvaro

e R12 antal olyckor per miljoner arbetade timmar

Sociala matvarden for CSRD
Samtliga affarsenheter utvecklar system for att fanga upp de S-matt
som krévs fran CSRD for att vara redo att mata 2025.

Arbetsplatsolyckor
Under det fjarde kvartalet skedde 2 (3] olyckor som resulterade i mer
an atta timmars franvaro.

Antal heltidsanstallda
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mmmmm Genomsnittligt antal anstéllda under kvartalet

s Genomsnittligt antal anstallda senaste fyra kvartal

BOLAGSSTYRNING

Koncernen haller pa att revidera uppforandekoden och uppférandeko-
den for leverantdrer for att anta CSRD och faststaller vid behov flera poli-
cys pé bade central och lokal niva. Vara policyer utvarderas regelbundet
och eventuella behov av uppdateringar identifieras och implementeras.
Utover detta arbetar vi med ett utbildningsprogram for att sdkerstalla att
alla vara anstéllda &r medvetna om relevanta policyer och rutiner.

Visselblasarfunktionen
Koncernen har en etablerad visselbl&sarpolicy och information om

denna finns pa bland annat var hemsida.

Rapporterade visselbldsar-fall

| .

0 @
2
2
=

W Rapporterade visselbldsar-fall

Kvi-22
Kv1-23
Kv2-23
Kvb-23
Kv1-24
Kv2-24
Kv3-24
Kvb-24

Ytterligare information om koncernens hallbarhetsarbete dterfinns i ars-
redovisningen for 2023 och p& var hemsida.
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KVARTALSDATA, IFRS OCH ALTERNATIVA NYCKELTAL

Nyckeltal (MSEK)

Nettoomsattning

EBITDA*

EBITDA-marginal, %*

Rorelseresultat (EBIT)

EBIT-marginal, %*

Avkastning pa sysselsatt kapital (R12), %*
Resultat efter skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten
Kassaflode fran den l6pande verksamheten (R12)*
Operativ cash conversion (R12), %*
Réantebarande nettoskuld*

Nettoskuld*

Resultat per aktie fore utspadning, SEK

Resultat per aktie efter utspadning, SEK

Kvé
2024

925
71
7,6%
28
3.1%
10,1%
14
144
288
67%
697
716
0.59
0.58

Kv3
2024

1167
177
15,1%
140
12,0%
10,7%
93

101
399
89%
788
815
3.87
3.86

Kv2
2024

1196
168
14,0%
131
10,9%
9.7%
89
126
447
103%
854
881
3.70
3.69

Kv1
2024

804
17
2,1%
-21
-2,6%
10,0%
-27
-83
478
106%
834
861
-1.04
-1.04

* Se sida 23 for definitioner och avstamning av finansiella och alternativa nyckeltal

Kvé
2023

1048
89
8,5%
47
4,5%
10,2%
44
255
503
108%
724
749
1.86
1.85

Kv3
2023

1212
159
13.1%
115
9.5%
10,8%
82
149
341
70%
940
985
3.49
3.47

Kv2
2023

1292
186
14,4%
143
11,0%
11,4%
103
157
437

Kv1
2023

91
30
3,3%
-1
-1.3%
13,1%
-22

- 58
317
61%
997
1058
-0.84
-0.83

Nettoomsittning per segment (MSEK)

Kv1
2024

Kvé
2023

SOK Q

Kv3
2023

HEMSIDA T2

Kv2
2023

Kv1
2023

Products & Solutions | 662 841 927 627 718 860 1001 701
Installation Services | 290 368 316 202 364 398 350 239
Koncerngemensamt och elimineringar | -27 - 41 - 47 -26 - 34 - 46 -59 -29
Totalt | 925 1167 1196 804 | 1048 1212 1292 M

Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kva Kv3 Kv2 Kv1
Nettoomséttning per land (MSEK) 2024 2024 2024 2024 | 2023 2023 2023 2023
Sverige 186 236 273 142 203 224 272 146
Norge 91 116 124 92 129 155 162 146
Danmark 256 256 273 229 231 242 267 237
Finland 295 414 353 200 85 453 401 233
Europa 95 145 170 138 110 137 189 147
Ovriga lander 1 1 2 3 - 1 1 3
Totalt 925 1167 1196 804 | 1048 1212 1292 AN

Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kva Kv3 Kv2 Kv1
EBITDA per segment (MSEK) 2024 2024 2024 2024 | 2023 2023 2023 2023
Products & Solutions 57 153 158 61 78 134 165 52
Installation Services 18 34 20 - 24 25 35 32 -12
Koncerngemensamt och elimineringar -5 -10 -10 -20 - 14 -1 -1 -1
Totalt 71 177 168 17 89 159 186 30

Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kva Kv3 (\'4 Kv1
EBIT per segment (MSEK) 2024 2024 2024 2024 | 2023 2023 2023 2023
Products & Solutions 26 125 129 31 47 102 132 22
Installation Services 9 25 12 -32 16 24 22 -22
Koncerngemensamt och elimineringar -6 -10 -1 -20 - 15 -1 -1 -1
Totalt 29 140 131 -21 47 115 143 -1



https://www.nordicwaterproofing.com/sv/

n NORDIC WATERPROOFING | BOKSLUTSKOMMUNIKE, JANUARI - DECEMBER 2024 » YTTRANDE FRAN STYRELSEN OCH VERKSTALLANDE LEDNINGEN SOK Q HEMSIDA (2

YTTRANDE FRAN STYRELSEN OCH VERKSTALLANDE LEDNINGEN

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att bokslutskommunikén ger
en rattvisande Gversikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, stéllning och
resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget

och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Helsingborg, 4 februari 2025

VERKSTALLANDE LEDNINGEN

Martin Ellis
Verkstallande Direktor och koncernchef

STYRELSEN

Mats O. Paulsson Hannele Arvonen Steffen Baungaard
Styrelseordférande

Riitta Palomaki Hannu Saastamoinen

Denna rapport har ej varit fremal for granskning av bolagets revisorer.
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NYCKELTAL FOR KONCERNEN | SAMMANDRAG

Belopp i MSEK om inget annat anges Kvé 2024 Kv4 2023 12M 2024 12M 2023
Nettoomsattning 925 1048 4091 4 463
Bruttoresultat 224 257 1078 1114
EBITDA* 71 89 432 464
Rorelseresultat (EBIT) 28 47 278 293
Resultat efter skatt 14 44 169 206
Bruttomarginal, %* 24,2% 24,6% 26,4% 25,0%
EBITDA-marginal, %* 7,6% 8,5% 10,6% 10,4%
EBIT-marginal, %* 3,1% 4,5% 6,8% 6,6%
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 144 255 288 503
Operativ cash conversion, %* n/a n/a 66,7% 108,3%
Investeringar i materiella & immateriella anldggningstillgdngar -21 -12 -80 -76
Balansomslutning 3509 3634 3509 3634
Sysselsatt kapital* 2796 2 850 2796 2850
Eget kapital 1877 1777 1877 1777
Rantebarande nettoskuld* 697 724 697 724
Rantebérande nettoskuld/EBITDA, multipel* n/a n/a 1,6x 1,6x
Nettoskuld* 716 749 716 749
Nettoskuld/EBITDA, multipel* n/a n/a 1,7x 1,6x
Rantetdckningsgrad, multipel* 3,2x 3,7x 5,2x 5,4x
Soliditet, %* 53,6% 49,0% 53,6% 49,0%
Nettoskuldsattningsgrad, multipel* 0,4x 0,4x 0,4x 0,4x
Avkastning pa eget kapital, %* n/a n/a 9,4% 12,1%
Avkastning pé sysselsatt kapital, %* n/a n/a 10,1% 10,2%
Avkastning pa sysselsatt kapital exklusive goodwill, %* n/a n/a 18,1% 17,6%
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 24011178 23991989 24002 335 2397207
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 24083 935 24 083 935 24 083 935 24083 935
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,59 1,86 7,12 8,85
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,58 1,85 7.10 8,80
Eget kapital per aktie fére utspadning, SEK* 78,15 74,05 78,18 74,11
Eget kapital per aktie efter utspadning, SEK* 77,92 73,77 77,92 73,77
Kassaflode frén l6pande verksamheten per aktie fore utspadning, SEK* 6,01 10,64 12,00 20,96
Kassaflode fran 6pande verksamheten per aktie efter utspadning, SEK* 5,99 10,60 11,96 20,88
Antal aktier fore utspadning 24011178 23991989 24011178 23991989
Antal aktier efter utspadning 24083 935 24083 935 24 083 935 24083 935

* Se sida 23 for definitioner och avstamning av finansiella och alternativa nyckeltal


https://www.nordicwaterproofing.com/sv/

NORDIC WATERPROOFING | BOKSLUTSKOMMUNIKE, JANUARI - DECEMBER 2024 » FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG

FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG
KONCERNENS RESULTATRAKNING OCH GVRIGT TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

SOK Q

Belopp i MSEK om inget annat anges Kv4 2024  Kv4 2023 12M 2024 12M 2023
OVRIGT TOTALRESULTAT

Poster som har omforts eller kan omféras

till resultatet for perioden

Periodens omrakningsdifferenser vid

omrakning av utlandska verksamheter 21,5 -45,1 43,1 -11,7
Vinst/férlust vid s&kring av rématerial 0,0 0,0 0,0 0,0
Skatt pa vinst/férlust i dvrigt totalresultat 0,0 0,0 0,0 0,0
6vrigt totalresultat efter skatt 21,5 -45,1 43,1 -11,7
Totalresultat efter skatt 35,6 -1,3 211,9 194,8
Totalresultat efter skatt hanforligt till:

Moderbolagets &gare 35,4 0,1 213,6 200,4
Innehav utan bestammande inflytande 0,2 -1.4 -1,7 -5,6
Totalresultat efter skatt 35,6 -1,3 211,9 194,8

Belopp i MSEK om inget annat anges Kvé 2024 Kv4 2023 12M 2024 12M 2023
Nettoomsattning 924,7 1048,0 40913 44634
Kostnad for s&lda varor -700,4 -790,5 -3012,8 -3349.4
Bruttoresultat 224,2 257,4 1078,5 11141
Forsaljningskostnader -140,8 -149.5 -554,7 -548,0
Administrationskostnader -78,9 -75,2 -289.4 -295,1
Forsknings- och utvecklingskostnader -1,7 -1 -6,7 -5,6
Ovriga rérelseintakter 4,2 5.2 14,2 15,5
Ovriga rérelsekostnader -0,8 -12,0 -11,0 -33,6
Andelar i intresseforetags resultat 22,2 22,4 47,0 45,7
Rorelseresultat 28,5 47,3 277,9 2931
Finansnetto -1,0 0,5 -49,1 -36,6
Resultat fore skatt 27,5 47,8 228,8 256,5
Skatt -13,4 -4,0 -60,0 -50,0
Resultat efter skatt 14,1 43,8 168,8 206,5
Resultat efter skatt hanforligt till:
Moderbolagets aktiedagare 14,1 44,7 170,9 212,0
Innehav utan bestammande inflytande 0,0 -0,8 -2,1 -5,6
14,1 43,8 168,8 206,5
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 24011178 23991989 | 24002335 23972071
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 24 083 935 24 083 935 | 24 083 935 24 083 935
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 0,59 1,86 7,12 8,85
Resultat per aktie efter utspédning (SEK) 0,59 1,85 7,10 8,80
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KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG KONCERNENS FORANDRINGAR | EGET KAPITAL |
Belopp i MSEK om inget annat anges 31 Dec 2024 | 31 Dec 2023 SAM MANDRAG

TILLGANGAR - -

Immateriella anlaggningstillgangar 13363 13345 Belopp i MSEK om inget annat anges 31 Dec 2024 31 Dec 2023

Materiella anlaggningstillgingar 5531 533.8 SPECIFIKATION TILL FORANDRING AV EGET KAPITAL

Finansiella anldnggningstillgéngar 191,3 184,5 Haénférligt till moderbolagets aktiedgare

Uppskjutna skattefordringar 13,7 17,8 Ingéende balans 17638 17364

Andra langfristiga fordringar 13,7 21,0 Periodens resultat 170,9 212,0

Summa anliggningstillgdngar 2108,1 2091,6 Ovrigt totalresultat 42,7 -11.7
Transaktioner med innehavare utan bestdammande inflytande 3.4 1,9

Varulager 640,3 618,7 Utdetning _]20'0 -167,3

Kundfordringar 390.5 4288 Aterkop av egna aktier Not 7 0,0 -15,0

Fordringar avseende pagdende entreprenaduppdrag 78,4 81,3 Kostnader for [3ngsiktiga incitamentsprogram 8.3 75

Skattefordringar g 158 Utgaende balans 1869,2 1763,8

Ovriga kortfristiga fordringar 68,7 48,5 Innehav utan bestdmmande inflytande

Likvida medel 222,4 349,3 \ngéende balans ]2,8 17'9

Summa omsétEningstillgéngar 1400,5 1542,3 Periodens resultat 2.1 5.6

SUMMA TILLGANGAR 3508,7 3633,9 Ovrigt totalresultat 0.4 0.0

EGET KAPITAL OCH SKULDER Forvarv 0,0 0,5

Aktiekapital 24,1 24,1 Utdelning 0,0 0,0

Reserver 169.5 126,8 Transaktioner med moderbolagets aktiedgare -3,8 0,0

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 1675,6 1613,0 Utg&ende balans 7.4 12,8

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 1869,2 1763,8 SUMMA EGET KAPITAL, UTGAENDE BALANS 1876,5 1776,7

Innehav utan bestdammande inflytande 7.4 12,8

Summa eget kapital 1876,5 1776,7

Langfristiga rantebarande skulder 857,5 859,8

Ovriga [&ngfristiga skulder 4,4 22,4

Ovriga avsattningar 7.3 6,5

Uppskjutna skatteskulder 130,9 1312

Summa langfristiga skulder 1000,1 1019,9

Kortfristiga rantebarande skulder 61,7 2137

Leverantorsskulder 190,2 246,2

Skulder avseende p&géende entreprenaduppdrag 34,3 46,9

Skatteskulder 50 9.3

Ovriga kortfristiga skulder 340,9 321,2

Summa kortfristiga skulder 632,0 837,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3508,7 3633,9
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

Belopp i MSEK om inget annat anges Kvé4 2024  Kv4 2023| 12M 2024 12M 2023 Belopp i MSEK om inget annat anges Kv4 2024  Kv4 2023| 12M 2024 12M 2023
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Rorelseresultat 28,5 473 27179 2931 Amortering av lan -20,2 -12,5 -325,1 -156,8
Justering for poster som inte ingar i Upptagande av nya lan 0,0 0,0 100,7 91,0
kassaflodet 20,7 22,8 107,7 152,2 &terk‘dp av egna aktier 0,0 0,0 0,0 -15,0
Erhallna rantor 4b 3,9 6.4 4,2 Utdelning 0,0 0.0 -120,0 -167.3
Betalda rantor =122 -17.5 -52,9 -56,8 Forvarv av innehav utan bestdammande inflytande 0,0 0,0 0,0 -21,0
Erhallen utdelning 4.3 8,7 47,7 38,8 Avyttring av innehav utan bestammande infly-
Erhallen utdelning frén bolag varderade till tande 0,0 0.0 0,0 0.0
verkligt varde via resultatet 0.0 0.1 0.6 1.2 Utbetald utdelning till innehav utan bestam-
Betald inkomstskatt -10,3 -25,5 -47,2 -92.9 mande inflytande 0,0 -0,8 0,0 -0,8
Kassaflode fran den lépande verksamheten Kassaflode fran finansieringsverksamheten -20,2 -13,3 -344,4 -269,9
fore forandringar av rorelsekapital 35,4 39,7 340,2 339,7

) L Periodens kassaflode 97.1 204,2 -129.1 105,0
KASSAFLODE FRAN FORANDRINGAR Likvida medel vid periodens borjan 125,1 154,3 349,3 260,5
| RORELSEKAPITAL Valutakursdifferens i likvida medel 0,2 9.2 2.2 16,2
Okning (~)/Minskning (+] av varulager BEE 701 e 1635 Likvida medel vid periodens slut 2224 3493 | 2224 3493
Okning (-)/Minskning (+] av rorelsfordringar 286,1 403,0 32,6 19,7
Okning (+)/Minskning () av rérelseskulder -229.7 -257,6 -75,0 -20,1
Kassaflode fran den lépande verksamheten 144,2 255,2 288,0 502,8
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgéngar -1 -1,4 -4,4 -9,6
Férvarv av materiella anldggningstillgangar -20,6 -10,3 =778, -58,7
Avyttring av materiella anlaggningstillgéngar 0,3 2,9 2,4 2,9
Forvarv av rorelse, netto likviditetspaverkan 0,0 -1.1 0,0 -13,7
Avyttring av rorelse, netto likviditetspaverkan 0,0 0,0 0,0 9.1
Férvarv av andelar i intresseféretag -11,2 -18,8 -11,2 -62,7
Avwyttring av andelar i intresseféretag 0,0 0,0 0,0 23,7
Foérandring av 6vriga finansiella anldaggningstill-
gangar 58 -9.0 15,6 -191
Kassaflode fran investeringsverksamheten -26,9 -37,7 -72,7 -127,9
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

| SAMMANDRAG

| SAMMANDRAG

31 Dec 31 Dec
Belopp i MSEK om inget annat anges Kv4 2024  Kv4 2023 | 12M 2024  12M 2023 Belopp i MSEK om inget annat anges 2024 2023
Nettoomsattning 3,0 2,7 12,6 16,7 TILLGANGAR
Bruttoresultat 3,0 2,7 12,6 16,7 Andelar i dotterféretag 919.4 913,6
Summa anléggningstillgdngar 919,4 913,6
Adrﬁmls.t.rat\or?sk?stnader =115 -11.6 el -32.0 Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 5221 449,5
Ovriga rérelseintakter 0,0 0,7 0,0 0,7 Skattefordrinaar 0.0 00
O\./.mga rorelsekostnader 0,1 -9,6 -7,6 -10,9 Bvriga kortfristiga fordringar 6.4 15
Rérelseresultat (EBIT) -8.3 -17.8 =25 -25,4 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 0,1 0.1
P . Likvida medel 166,9 285,3
Result franﬂ finansiella poster Summa omsaéttningstillgdngar 695,6 736,4
Sesultat fran andelar i dotterforetag 120,0 150,0 120,0 150,0 SUMMA TILLGANGAR 1615.0 16499
Ovriga finansiella poster -1,5 2,1 -12,5 -9.4
Finansnetto 118,5 152,1 107,5 140,6 iﬁﬁl&"’gﬁ OCH SKULDER 241 %1
Resultat efter finansiella poster 1103 1344 83,8 1152 Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat 660,1 6125
Bokslutsdispositioner 86,7 58,6 86,7 58,6 Summa eget kapital 684,2 636,5
Resultat fore skatt 197,0 192,9 170,5 173,8 Obeskattade reserver 50,9 56,1
Skatt -15,9 -9.1 -11,0 -5,5
Resultat efter skatt 181,0 183,8 159.6 168,3 Langfristiga skulder till kreditinstitut 377,5 3749
Summa langfristiga skulder 377,5 374,9
OVRIGT TOTALRESU LTAT FOR MODERBOLAG ET Kortfristiga rantebarande skulder 0,0 160,0
Leverantdrsskulder 0,1 0,7
I SAM MAN D RAG Kortfristiga skulder hos koncernféretag 481,0 3953
Skatteskulder 14,7 4,2
. . Ovriga kortfristiga skulder 6,6 22,1
Belopp i MSEK om inget annat anges Kv4 2024  Kv4 2023 | 12M 2024  12M 2023 Summa kortfristiga skulder 502,4 582,4
OVRIGT TOTALRESULTAT SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1615,0 1649,9
Periodens resultat 181,0 183,8 159,6 168,3
Ovrigt totalresultat 0,0 0,0 0,0 0,0
ﬁvrigt totalresultat efter skatt 181,0 183,8 159,6 168,3
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NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Bokslutskommunikén presenteras i enlighet med IAS 34 "Delrsrap-
portering” som den har antagits av EU. Vidare tillampar koncernen den
svenska /&rsredovismngslagem samt Rédet for finansiell rapporterings
rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner.

Koncernen tillampar IFRS (International Financial Reporting Stan-
dards) som den har antagits av EU. Upplysningar enligt IAS 34 p. 16A
framkommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande
noter dven i 6vriga delar av bokslutskommunikén. Moderféretaget tillam-
par RFR 2 Redovisning i juridiska personer och ,&rsredovismngslagens 9
kapitel, Delarsrapport. De redovisningsprinciper som tillampats for kon-
cernen och moderbolaget dverensstammer med de redovisningsprinciper
som tilldmpades vid uppréattandet av den senaste arsredovisningen.

De finansiella rapporterna presenteras i SEK avrundat till ndrmaste
hundratusental, om inte annat anges. Denna avrundningsprocess kan leda
till att summan av delposterna i en eller flera rader eller kolumner inte
motsvarar totalsumman for raden eller kolumnen.

NOT 2 SASONGSVARIATIONER

Nordic Waterproofings verksamhet paverkas véasentligt av sdsongsva-
riationer inom byggbranschen och omsattningen under arets andra och
tredje kvartal svarar vanligen for omkring 60 procent av drsomsattningen.
Som en effekt av vintern ar arets forsta kvartal den svagaste perioden och
under de senaste verksamhetsaren har det forsta kvartalet svarat for min-
dre &n 20 procent av koncernens drsomsattning. Det sker normalt en pla-
nerad lageruppbyggnad av framst fardiga varor, under &rets férsta sex
manader, vilket dvergar till en lagerminskning under det tredje och fjarde
kvartalet till foljd av 6kad aktivitet p& marknaden under hésten. Veg Tech
ar den del av var verksamhet som ar mest vaderberoende och s&songsbe-
tonad, da leverans och installation sallan dger rum under vintermana-
derna.

NOT 3 EFFEKTER AV ANDRADE UPPSKATTNINGAR OCH
BEDOMNINGAR

Viktiga uppskattningar och bedémningar framgar av Not 3 och Not 32 i
arsredovisningen for 2023. | koncernens finansiella rapporter har en and-
rad beddmning gjorts kring det mest sannolika utfallet avseende tillaggs-
kopeskillingar och kop/saljoptioner vilket framgar av not 5 Finansiella
instrument i denna bokslutskommuniké. | dvrigt har det inte skett ndgon
forandring av uppskattningar och bedémningar sedan upprattandet av
arsredovisningen for 2023.

NOT 4 IMMATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Koncernens immateriella anldggningstillgangar har i huvudsak upp-
stdtt i samband med férvarven. Ovriga immateriella tillgdngar bestar pri-
mart av aktiverade kostnader for IT- och FoU-projekt.

Immateriella anléggningstillgdngar, redovisat virde

Belopp i MSEK, om inte annat anges

Goodwill

Varu-
marken

Kund-
relationer

SOK Q

Totalt

Ingdende balans, 1januari 2024 1199 18 76 41 1334
Investeringar - - - 5 3
Forvarv - - - - -
Avwyttringar och utrangeringar - - - - -
Omklassificeringar - - - 8 8
Avskrivningar - -1 -22 -16 -39
Valutakursdifferenser 25 2 1 29
Utgdende balans, 31 december 2024 1224 18 56 39 1336

HEMSIDA T2
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FINANSIELLA INSTRUMENT

Upplupet Verkligt varde Verkligt varde

X . 2 . Verkligt varde
anskaffnings- via resultat- sakrings- Redovisat

Finansiella instrument varderade till verkligt varde i balansrakningen 2024-12-31 virde rakningen instrument virde | Nivd1 Nivd2 Niva3
bestar av kép/saljoptioner och tilldggskdpeskillingar kopplat till férvarv. FINANSIELLA TILLGANGAR

Kbp/séljop.t‘ioner och tillaggskdpeskillingar r“edovisas i balansraknings- Andra finansiella investeringar 25 3 - 164 191 - - 3

posterna "Ovriga langfristiga skulder” och “Ovriga kortfristiga skulder”. Andra langfristiga fordringar 14 - - = 14 = = =

Verkligt varde for kop- och saljoptioner och tilldggskopeskillingar baseras Kundfordringar 390 = - - 390 - - -

pé sannolika framtida betalningar diskonterade till nuvardet, se ytterligare Ovriga kortfristiga fordringar? - - - 69 69 - - -

beskrivning i koncernens arsredovisning for 2023. Matningarna av verkligt Upparbetad ej fakturerad intakt 78 - - - 78 - - -

Likvida medel 222 - - - 222 - - -

varde tilthér niva 3 i hierarkin for verkligt varde i IFRS 13.
Totalt 730 3 - 232 965 - - 3

Finansiella instrument varderade enligt niva 3 per 31 december:
FINANSIELLA SKULDER

MSEK 2024 2023 Langfristiga skulder till kreditinstitut 858 - - - 858 - - -
Ingdende balans 27 o6 Ovriga La.r.wgfrlst\ga skulder 2 3 - - 4 - - g

. ; ; o Leverantorsskulder 190 - - - 190 - - -
Omvardering via resultatrakningen -7 -25 — - —
S ) ) Kortfr\snga skulder till kreditinstitut 62 - - - 62 - - -
Utbetalt ) 9 Ovriga kortfristiga skulder? 53 15 - 273 341 - - 15
Omrakningsdifferenser 1 2 Totalt Ll I = 2 L = z I
Utgdende balans 18 23

) ) . . ) Upplupet Verkligt varde Verkligt varde | Verkligt varde
Omvardering via resultatrakningen avser omvardering av options- och anskaffnings- via resultat- sikrings- Redovisat

tilldggskopeskillingar som uppkommit vid forvarv. For en beskrivning av 2023-12-31 varde rakningen instrument varde | Nivd1 Nivda2 Niva3
varderingstekniker och indata vid vardering av finansiella instrument till

2 FINANSIELLA TILLGANGAR
verkligt varde hanvisas till not 32 i Arsredovisning 2023. Férandringen

T o ) ; o Andra finansiella investeringar 32 3 - 150 185 - - 3
hanfor sig till andrad bedémning kring prognostiserad EBITDA tillvaxt. Andra Wngfristiga fordringar 21 ) B B 21 B B B
Kundfordringar 429 - - - 429 - - -

Ovriga kortfristiga fordringar? - - - 48 48 - - -

Upparbetad ej fakturerad intakt 81 - - - 81 - - -

Likvida medel 349 - - - 349 - - -

Totalt 912 3 - 198 1113 - - 3

FINANSIELLA SKULDER

Langfristiga skulder till kreditinstitut 860 - - - 860 - - -
Ovriga [&ngfristiga skulder 2 21 - - 22 - - 21
Leverantorsskulder 246 - - - 246 - - -
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 214 - - - 214 - - -
Ovriga kortfristiga skulder? 56 3 262 321 - - 3
Totalt 1378 23 262 1663 - - 23

TFor att mojliggéra avstamning mot poster i balansrakningen har poster som ej utgor finansiella instrument som vérderas till verkligt varde samt
andra tillgdngar och skulder inkluderats i Ovrigt.
2Vid tidpunkten vid rapportens angivelse fanns inte informationen fullt ut for att kunna kategorisera finansiella instrument korrekt.
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NOT 6 RORELSESEGMENT

Nordic Waterproofings verksamhet och grunden for indelningen i seg-
ment ar de olika produkter eller tjdnster som varje segment levererar.
Koncernens rorelsesegment bestar av Products & Solutions och Installa-
tion Services. Products & Solutions omfattar forséljning av bade egentill-
verkade produkter och l8sningar samt externt inkdpta varor och tillho-
rande tjdnster. Installation Services omfattar koncernens hel- och delagda
entreprendrsverksamheter inom taklaggning. Koncernposter omfattar
moderbolagsfunktioner, daribland finansiell funktion. Elimineringar
omfattar eliminering av intern férsaljning fran Products & Solutions till
Installation Services.

Information om nettoférsaljningen fran externa kunder, rorelseresultat
(EBIT) samt EBITDA per segment framgar av tabellerna pa sidorna 8-9.

Internprissattningen mellan segmenten faststalls pd armslangds
avstdnd, dvs. mellan parter som &r oberoende av varandra, &r valinforme-
rade och har ett intresse av att transaktionen genomfors. Tillgdngar och
investeringar redovisas baserat pa var tillgdngen &r allokerad.

Belopp i MSEK

om inget annant anges

Fordelning av intdkter externt/internt
Intskter frén externa kunder

Intakter frén andra segment

Intakter, totalt

EBITDA

Avskrivningar

Rérelseresultat (EBIT)

Varav andel av intresseforetags resultat
Finansnetto

Resultat efter finansiella poster men
fore skatt (EBT)

Skatt

Resultat for perioden

TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgédngar
(goodwill & kundrelationer)
Materiella anldggningstillgdngar
Andelar i intressefdretag

Varulager

Ovriga tillgéngar

Ej allokerade tillgéngar

Summa tillgdngar

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital

Ovriga skulder

Ej allokerade skulder

Summa skulder och eget kapital

Investeringar i materiella och immate-
riella anlaggningstillgéngar

Products & Solutions

12M
2024

2916
141
3057

428
- 117
311

1033
495

593
446

2567

466

466

70

12M
2023

3111
168
3279

430
-128
302

1024
481

580
449

2534

484

484

61

Installation Services

12M
2024

1176

1176

48
- 34
14
47

12M
2023

1352

1352

81
- 41
40
46

310
51
150
38
221

769

219

219

Koncerngemensamt

12M
2024

-42
=3
- 45

1877

18
1059
2954

12M
2023

- 45
-2
- 47

418
446

1777

34
1236
3048

Elimineringar

12M 12M
2024 2023

- 141 - 168
- 141 - 168
=3 -2
=3 -2
- 88 - 116
-88 -116
- 88 - 116
-88 -116

SOK Q

HEMSIDA T2

Koncernen
12M 12M
2024 2023
4091 4 463
4091 4 463
432 464
- 154 -1
278 293
47 46
- 49 -37
229 256
- 60 -50
169 206
1336 1335
553 534
164 150
640 619
551 580
264 418
3509 3634
1877 1777
573 621
1059 1236
3509 3634
80 68
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NOT 6 RORELSESEGMENT FORTS. NOT 7 NARSTAENDE TRANSAKTIONER
Belopp i MSEK Products & Solutions | Installation Services Koncerngemensamt Elimineringar Koncernen Kon;ernem haer mérsté_enc.ieretatmn med |ntres§ef6retag sé some
om inget annant anges 12M 2024 12M 2023 | 12M 2024 12M 2023 | 12M 2024 12M 2023 | 12M 2024 12M 2023 | 12M 2024 12M 2023 (U NI e L e AT U I U E e
FORDELNING PER LAND ar prissatta pa marknadsmassiga villkor. Inga transaktioner har &gt rum
Danmark 1014 977 - - - - - - 1014 977 mellan Nordic Waterproofing och narstdende parter som vasentligt har
Sverige 791 820 59 29 - - -13 -3 837 845 paverkat koncernens finansiella stallning och resultat under det fjarde
Norge 373 506 57 99 - - -7 - 14 423 592 kvartalet 2024.
Finland 325 387 1060 1225 - - - 122 - 152 1263 1461 S& som ocksd angetts i not 16 i drsredovisningen fér 2023, har koncer-
Europa (exklusive Norden] 547 584 - -1 - - - - 547 583 nen transaktioner med nyckelpersoner i ledande stallning. Dessa transak-
Ovriga lander € 4 - _ . ~ _ _ ¢ 4 tioner omfattar l6ner, ersattningar och pensionsataganden, samt delta-
Totalt 3057 3279 1176 1352 . ) - 141 - 168 4091 4463 gande och tilldelning av aktier i koncernens incitamentsprogram. Nordic
FORDELNING PER PRODUKTGRUPP Waterproofing har under det fjarde kvartalet 2023 signerat ett avtal med
Bitumenprodukter 1793 1896 - - - - - 114 - 146 1679 1750 koncernledningsmedlemen Thomas Zipfel, genom eget bolag, avseende
Bitumeninstallationer - - 864 994 - - - - 864 994 koncernlednings- och VD-tjanster inom SealEco. Prissattningen har skett
EPDM membran 558 593 o - o - o - 557 593 p& marknadsmassiga villkor.
z:z;a?n:‘::;aiite:imem ;23 ggz 7 : 7 : 7—22 :22 é?g ;gz For det fjarde kvartalet ar detta en kostnad om 1,0 MSEK (0) och &r till
Flytande golvbelaggning ) ) 184 179 ) ) ) - 184 179 dato uppgar kostqadgm till 4,1 MSEK .[O]4IUnder det andra och tredje kvar-
Takunderhall B B 109 69 B R B ; 109 69 talet 2024 har aktier inom ramen for incitamentsprogrammet LTIP 2021
Solpaneler ~ ~ 18 110 ~ B ~ B 18 110 delats ut vederlagsfritt till nyckelpersoner i ledande stallning. Aktier i eget
Totalt 3057 3279 1176 1352 _ _ - 141 - 168 4091 4463 forvar har krediterats med 2,6 MSEK och balanserade vinstmedel har
. . . debiterats med motsvarande belopp.
INTAKTER PER VASENTLIGT INTAKTS-
SLAG
Varuforsaljning 2597 2795 - - - - - 141 - 168 2 456 2627
Entreprenad 460 484 1176 1352 - - - - 1636 1836
Totalt 3057 3279 1176 1352 - - - 141 -168 4091 4 463
TIDPUNKT FOR INTAKTSREDOVISNING
Vid en viss tidpunkt 2597 2795 - - - - - 141 - 168 2456 2627
Over tid 460 484 1176 1352 - - - - 1636 1836

Totalt 3057 3279 1176 1352 = - - 141 - 168 4091 4463
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NOT 8 FORVARV OCH AVVECKLINGAR

FORVARV UNDER 2024
Under aret har tva stegvisa forvarv av dotterbolag genomforts utan att
bestdammande inflytande har andrats.

RVT AS

Den 28 februari 2024 férvarvade Taasinge Elementer A/S ytterligare
1,4 procent av aktierna i RVT AS vederlagsfritt och okade sitt dgande till
93,6 procent. Det stegvisa forvarvet har genomforts utan att bestdmmande
inflytande har andrats och hanteras som en transaktion mellan dgare.
Fore forvarvet uppgick det redovisade vardet for det befintliga innehavet
utan bestdmmande inflytande pa 7,4 procent till ca 2,6 MSEK. Koncernen
redovisar en minskning av innehav utan bestdmmande inflytande pa ca 0,5
MSEK och ¢kning av eget kapital hanférligt till moderforetagets &gare pa
motsvarande belopp.

Den 5 mars 2024 férvarvade Taasinge Elementer A/S resterande 6,4
procent av aktierna i RVT AS vederlagsfritt och dkade sitt dgande till 100
procent. Det stegvisa forvarvet har genomforts utan att bestdmmande
inflytande har andrats och hanteras som en transaktion mellan dgare.
Fore forvarvet uppgick det redovisade vardet for det befintliga innehavet
utan bestdmmande inflytande pa 6,4 procent till ca 2,1 MSEK. Koncernen
redovisar en minskning av innehav utan bestammande inflytande pa ca 2,2
MSEK och 6kning av eget kapital hanforligt till moderforetagets dgare pa
motsvarande belopp.

Byggpartner AS

Den 12 december 2024 férvarvade Nordic Waterproofing AS resterande 5
procent av aktierna i Byggpartner AS vederlagsfritt och dkade sitt dagande
till 100 procent. Det stegvisa forvarvet har genomforts utan att bestam-
mande inflytande har andrats och hanteras som en transaktion mellan
agare. Fore forvarvet uppgick det redovisade vardet for det befintliga inne-
havet utan bestammande inflytande pa 5,0 procent till ca 0,6 MSEK. Kon-
cernen redovisar en minskning av innehav utan bestammande inflytande
pa ca 0,6 MSEK och 6kning av eget kapital hanférligt till moderforetagets
dgare pa motsvarande belopp.

FORVARV EFTER RAPPORTPERIODENS SLUT
Inga férvarv har gjorts efter rapportperiodens slut.

FORVARV UNDER FOREGAENDE AR

Under 2023 genomfordes ett stegvist férvarv av Blomstertak AS utan
att bestammande inflytande @ndrades motsvarande resterande 40% av
aktierna samt ett stegvist forvarv av ytterligare 32 procent av aktierna i
Dan Nilsson Tak AB och totalt &gande motsvarande 80 procent av akti-
erna. Taasinge Elementer A/S férvarvade ytterligare 5 procent av aktierna i
RVT AS vederlagsfritt och 6kade sitt &gande till 92 procent utan att
bestdammande inflytande dndrades samt att det gjordes en nyemission i
Byggpartner AS varigenom Nordic Waterproofing AS 6kade sitt agande till
95 procent utan att bestammande inflytande dndrades. Férvarvsanaly-
serna for dessa forvarv anses faststallda. Fér information om forvarven
hanvisas till not 14 i koncernens arsredovisning for 2023. Vissa justeringar
av férvarvsanalyser genomfordes hanforliga till forvarv gjorda under 2022.

Kop- och saljoptioner samt tillaggskopeskillingar
Verkligt varde for kdp- och saljoptioner samt tillaggskopeskillingar
baseras pa sannolika framtida betalningar diskonterade till nuvardet. For
mer information se not 5 - Finansiella instrument. Huvudsakliga icke-ob-
serverbara data bestar av:
- Genomsnittligt EBIT for 2022-2025.
- diskonteringsranta pa 10,0 procent.
- Genomsnittligt EBITDA for 2022-2024
- Genomsnittligt EBITDA for 2025-2026
- diskonteringranta pa 14,6%
- Genomsnittligt EBITDA for 2022-2024
- diskonteringréanta pa 10,8%
- Genomsnittligt EBITDA for 2023-2024
- diskonteringranta pa 11,3%

Det uppskattade verkliga vardet 6kar vid hogre tillvaxt i EBITDA eller
EBIT samt lagre diskonteringsranta. En 6kning/minskning av diskonte-
ringsrantan med 2 procent skulle inte fd ndgon vasentlig paverkan pa det
verkliga vardet pa kép- och saljoptionerna eller tillaggskopeskillingarna.
Det hogsta beloppet for betalning ar obegransat.

SOK Q
Kdpeskilling 12M 12M
MSEK 2024 2023
Kontant kopeskilling = 16,7
Kop/séljoption - -
Saljrevers och tillaggskopeskilling = 1,6
Total kopeskilling - 18,3
Forvarvsanalys
MSEK
Immateriella anléaggningstillgéngar - 19,0
Materiella anlaggningstillgéngar - 0,3
Finansiella anlaggningstillgéngar - 0,0
Varulager - 3,8
Kundfordringar och dvriga kortfristiga - 171
fordringar
Uppskjuten skattefordran - -0,6
Likvida medel - 3,0
Avsattningar - 0,0
Ovriga ej rantebarande skulder - -18,1
Réntebarande skulder - 0,0
Uppskjuten skatteskuld - -3,8
Netto identifierbara tillgdngar och - 20,8
skulder
Innehav utan bestammande inflytande - -3,4
Vardering av tidigare dgda andelar till - -11,9
verkligt varde
Koncerngoodwill - 12,8
Kopeskilling - 18,3
Forvarv - nettolikviditetspaverkan 12M 12M
MSEK 2024 2023
Kontant képeskilling - 16,7
Minus férvarvade likvida medel - -3,0
Minus l3sen av l&n - 0,0
Netto likviditetspaverkan - investe- - 13,7
ringsverksamheten

HEMSIDA T2
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DEFINITIONER OCH AVSTAMNINGAR

Alternativa nyckeltal, ej definierade enligt IFRS

| denna rapport redovisar Nordic Waterproofing vissa finansiella nyckeltal vilka inte ar faststallda av IFRS. Koncernen anser att dessa nyckeltal ar viktiga
och kompletterande information som underlattar for investerare och bolagets ledning att bedoma relevanta trender. Nordic Waterproofings definition av
dessa nyckeltal kan skilja sig frdn andra bolags definition av samma termer. Dessa nyckeltal ska saledes betraktas som ett komplement, snarare an ersatt-
ning, fér nyckeltal som ar faststallda av IFRS. Fér harledning av alternativa nyckeltal och definitioner se respektive rapport pd https://www.nordicwaterproo-

fing.com/sv/section/investerare/delarsrapporter/
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OM NORDIC WATERPROOFING GROUP

Nordic Waterproofing en av de ledande aktérerna pa tatskiktsmarkna-
den i Nordeuropa. Bolaget erbjuder hdgkvalitativa produkter och l6sningar
for taktatskikt i Sverige, Finland, Danmark, Norge, Belgien, Nederldn-
derna, Polen, Storbritannien och Tyskland. Nordic Waterproofing tillhan-
dahaller dven installationstjanster genom helagda dotterbolag i Finland,
deldgda dotterbolag i Norge och Sverige samt genom deldgda franchise-
bolag i Danmark. Nordic Waterproofing marknadsfor sina produkter och
l6sningar under flera varumarken med mangarig historia, varav de flesta
tillhér de mest etablerade och véalkanda varumarkena for tatskikt pa sina
respektive marknader, exempelvis Mataki, Trebolit, Phgnix Tag Materialer,
Kerabit, Byggpartner, SealEco, Distri Pond, Taasinge Elementer, RVT,
EG-Trading, Vesikattopalvelu, Gordon Low, Annebergs Limtrae, och Veg
Tech. Nordic Waterproofing Holding AB &r noterat i Mid Cap-segmentet pa
Nasdaqg Stockholm med kortnamn NWG.

AFFARSMODELL

Nordic Waterproofing utvecklar, tillverkar, marknadsfér och distribue-
rar ett komplett sortiment av produkter och l6sningar for skydd av bygg-
nader och infrastruktur.

Vara produkter kannetecknas av hdg kvalitet anpassad till lokala kli-
matforhallanden och byggnadsstandarder. Grunden i vart erbjudande &r
produkter och tjanster som &r enkla att anvanda samt har energi- och
miljotankande.

Var hdga servicenivé bygger pa smarta logistiklésningar, forstaelse av
vara kunders nuvarande och framtida behov och alla vara engagerade
medarbetares snabba och kunniga bemdtande.

Nordic Waterproofing Holding AB &r ett svenskt publikt bolag med
sate i Helsingborg, Sverige. Organisationsnummer: 556839-3168.
LEl kod: 549300T8MZ5GQREJW94.

Denna bokslutskommuniké &r sadan information som Nordic Water-
proofing Holding AB &r skyldig att offentliggora enligt EU:s marknads-
miss-bruksférordning. Informationen lamnades, genom ovanstdende kon-
taktpersoners forsorg, for offentliggérande den 4 februari 2025, kl. 08:00

Denna rapport innehaller framtidsinriktad information som baseras
pa Nordic Waterproofings nuvarande férvantningar. Ingen garanti kan
lamnas for att dessa forvantningar kommer att visa sig vara korrekta.
Féljaktligen kan framtida utfall variera vasentligt jamfort med vad som
framgar i den framtidsinriktade informationen, beroende pa bland annat
forandrade forutsattningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens,
forandringar i lagkrav och andra politiska dtgarder, variationer i valuta-
kurser och andra faktorer.

CEST.
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SOK Q. HEMSIDA T3

FINANSIELL KALENDER 2024

28 mars ,&rsredovismng 2024

23 april Delérsrapport, januari-mars 2025
29 april Arsstamma 2025

18 juli Delérsrapport, januari-juni 2025

28 oktober Delérsrapport, januari-september 2025

FOR MER INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA
Martin Ellis, VD och Koncernchef

tel: +45 31 21 36 69

Palle Schrewelius, CFO & investerarrelationer
tel: 0707 82 79 58

Nordic Waterproofing Holding AB
Rénnowsgatan 12, 252 25 Helsingborg
042-36 22 40
contact@nordicwaterproofing.com
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